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VBET Ліга
2023/24 23-й тур, Матч №181

Неділя, 07.04.2024, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 19°C.

«Чорноморець» Одеса

3 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Варакута Данило
9 Путря Ілля (К)
79 Салюк Володимир
5 Гучек Лука
3 Єрмаков Віталій
27 Васильєв Олександр
39 Бадібанга Зігі
77 Штогрін Андрій
7 Кузик Орест
45 Брагару Максим
11 Бойчук Богдан

Запасні
31 Білик Олег
71 Вічний Ян
37 Огіря Владислав
70 Ієде Самсон Ономіго
12 Шаповал Владислав
18 Альваренга
32 Присяжнюк Артем
23 Зе Гомес
4 Ситников Микита
17 Голуб Данило

Тренер
Григорчук Роман

77 Шевченко Микита
9 Калітвінцев Владислав (К)
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
21 Бєляєв Олександр
24 Мартинюк Олександр
25 Калюжний Іван
26 Кампос
30 Копина Юрій
91 Михайленко Микола

Запасні
44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Антон
8 Сігеєв Кирило
14 Кулаковський Артем
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
33 Безерра
55 Смирний Євгеній
70 Костишин Денис
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
99 Де

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Солов`ян Олександр
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Курганов Валерій
Делегат:
Павленко Ігор
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VBET Ліга, 2023/24, 23-й тур, Матч №181
Неділя, 07.04.2024, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 19°C.

«Чорноморець» Одеса 3 : 2 «Олександрія» Олександрія
11 Бойчук Богдан 10'

17' 26 Кампос

9 Путря Ілля 18'

3 Єрмаков Віталій 44'

45+2' 11 Шулянський Артем

53' 21 Бєляєв Олександр
11 Бойчук Богдан

70 Ієде Самсон Ономіго 54'

45 Брагару Максим 55'

65' 10 Кулаков Андрій
99 Де

65' 21 Бєляєв Олександр
71 Шостак Денис

39 Бадібанга Зігі
18 Альваренга 74'

76' 11 Шулянський Артем
55 Смирний Євгеній

76' 25 Калюжний Іван
8 Сігеєв Кирило

18 Альваренга 85'

86' 91 Михайленко Микола
70 Костишин Денис

1 Варакута Данило 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


